
 

 

 

 

 

Pressemeddelelse 
Aalborg, april 2008 

Infarm ansætter international salgs‐ og 
marketingchef 
 
Som et led i Infarms internationaliseringsproces har firmaet ansat Mark 
van den Bosch som salgs- og marketingchef. Mark er hollænder, men 
har boet i Danmark i mange år, ligesom han har mange års erfaring 
med international salg og markedsføring af kapital goder. 
Infarm forventer med denne ansættelse at have styrket salgs og 
marketing funktionen væsentlig, ikke mindst med henblik på de 
forestående udfordringer på eksportmarkederne. 

 
 
Perfekt baggrund 
 
”Mark har den perfekte baggrund til at hjælpe Infarm videre i den internationaliseringsproces som 
virksomheden står foran, udtaler Administrerende Direktør Allan Skovgaard.” Hans faglige 
baggrund som ingeniør, store personlige erfaring med international salg og markedsføring af 
kapital goder, erfaring med ledelse af salgs og marketingfunktioner samt imponerende 
sprogkundskaber er lige hvad Infarm har brug for.” 
 
 
Store udfordringer for Infarm 
 
Efter stor succes med salg af forsuringsanlæg til gylle på hjemmemarkedet og den nylige 
introduktion af den patenterede Smellfighter, står Infarm foran introduktionen af firmaets 
revolutionerende og patenterede produkter på eksportmarkederne. Der er stor fokus i både 
Danmark og udlandet på miljøet i landbruget. Infarms har udviklet flere banebrydende og 
patenterede teknologier til at formindske udslip af kvælstof til den følsomme natur, samt til at 
forhindre lugtgener fra svineproduktionen. Der udvises allerede stor interesse fra udlandet og 
Infarm vil nu udnytte mulighederne på eksportmarkederne.  
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Infarm A/S | en virksomhed i vækst:  
 
Infarm A/S er et selvstændigt aktieselskab i Grundfos koncernen. Vi har base i Aalborg og råder over faciliteter til både 
udvikling, produktion/montage samt salg og service.  
 
Infarm A/S blev startet i 2004 under navnet Staring Miljø A/S. Forud for dette lå flere års forsøgs‐ og udviklingsarbejde 
som en del af virksomheden Staring Maskinfabrik A/S. Ligeledes har landbrugets egne midler (via landbrugsrådets 
virksomhed Agroinvest A/S) medvirket i udviklingen af virksomheden. 
 
Infarm ‐ Ren Husdyrproduktion 

Gylle skal ikke længere lugte ‐ eller afgive kvælstof!
 
Gylle lugter – og gylle afgiver kvælstof. Det gør det mindre sjovt at være nabo til svineproduktion, og det gør det 
næsten umuligt for landbruget at få tilladelse til udvidelser. Sådan er det ikke mere! 

Der er en ny historie i dansk landbrug, og den skrives af det Grundfos ejede selskab Infarm A/S og moderne 
husdyrproducenter. Faktisk har Infarm i nogle år leveret NH4+ forsuringsanlæg til især svineproduktion med markant 
reduktion af ammoniakfordampningen til følge. Det har givet plads til udvidelser og et bedre staldmiljø – men gyllen 
lugtede stadig. 
  
Nu kan lugt fra gylle reduceres 
Infarm har netop introduceret Smellfighter – en helt miljøneutral løsning til reduktion af lugt fra gylle. Det kan i 
sandhed kaldes en ny historie, der giver helt uanede muligheder for udvidelser, bedre miljø og godt naboskab.  

 


